

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 9,00 m	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.02	ΗΛΜ 101	1	ΤΕΜ	21,00	1.200,00	25.200,00	
2	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 80 -110 W, με βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.06	ΗΛΜ 103	2	ΤΕΜ	19,00	613,00	11.647,00	
3	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 80 -110 W, χωρίς βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.05	ΗΛΜ 103	3	ΤΕΜ	101,00	533,00	53.833,00	
4	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 150 - 200 W, χωρίς βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.09	ΗΛΜ 103	8	ΤΕΜ	11,00	880,00	9.680,00	
5	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	4	ΤΕΜ	19,00	60,00	1.140,00	
6	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 4 x 10 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.04	ΗΛΜ 102	5	m	1.900,00	12,50	23.750,00	
7	Αγωγός τύπου ΝΥΑ χάλκινος, πολύκλωνος, εγκατεστημένος εντός σωλήνων, διατομής 16mm ²	ΗΛΜ 44	ΗΛΜ 44	6	m	630,00	3,98	2.507,40	
8	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 90 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.12	ΗΛΜ 5	7	m	645,00	7,50	4.837,50	
9	Αντικατάσταση οργάνων σε πύλαρ φωτισμού, αντικατάσταση φωτοκυττάρου	ΝΑΗΛΜ 62.10.35.09	ΗΛΜ 55	9	ΤΕΜ	5,00	40,00	200,00	
10	Εκσκαφή εις έδαφος γαιώδες έως ημιβραχώδες Μετά της μεταφοράς των προϊόντων εις απόστασιν μεγαλύτεραν των 700 μ.	ΟΔΟ Χ1123Α	ΟΔΟ 1123Α	10	m ³	240,19	3,60	864,68	
11	Επίχωση скаμμάτων με κάθε είδους προϊόντα εκσκαφής και χρησιμοποίηση προωθητήρα	ΥΔΡ 6066	ΥΔΡ 6066	13	m ³	187,90	2,34	439,69	
12	Εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	ΥΔΡ 6069	ΥΔΡ 6069	14	m ³	37,00	35,61	1.317,57	
Σύνολο : 1. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								135.416,84	135.416,84
Σε μεταφορά									135.416,84

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						135.416,84
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	24.375,03
			Άθροισμα						159.791,87
			Απρόβλεπτα					15,00%	23.968,78
			Άθροισμα						183.760,65
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						0,03
			Άθροισμα						183.760,68
			ΦΠΑ					17,00%	31.239,32
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						215.000,00

.../.../20...

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

<ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ>
<ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο

<ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ>
<ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ>

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο

<ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ>
<ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ>